
ETíURB
t ,,,,fsr r,çN{ §il N oae $ É uç* tüuqrl

IDENTIFICAçÃO VERSAO FOTHA N'
PORT.ADM,015 01 rll

PORTARTA Ne. 015/2023

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO - EMURB, no uso de

suas atribuições estatutárias e, de acordo com o que dispõe o item 1.5 do Regulamento de
Pessoal da Empresa,

RESOLVE:

Art. 1e - Exonerar Cícero Pedro Leite - ex-servidor do Quadro Permanente da Prefeitura
Municipal de Aracaju, aposentado, CPF ns. 199.119.725-15, do Cargo em Comissão de Chefe

do Departamento de Controle Financeiro de Projetos da Coordenadoria de Convênios e
Contratos da Presidência, símbolo CCS-06.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Aracaju, 11 de io de 2023.

Antônio Sé rrari Vargas

EMURB

PORTARIAOlS

Av. Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. í3.í'18.245/0001-60 - Tel. (79) 3í79-1600 / Fax 3179-1608
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe e-maal: emurb@aracaju.se.gov.br


